
 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 
                    №  
м. Володимир  
Про внесення змін до рішення 
міської ради від 01.10.2021 року № 10/8 
«Про затвердження Положення  
про призначення стипендій Володимир-Волинської  
міської ради для обдарованої молоді  
«Майбутнє Володимира»    

Відповідно до рішень міської ради від 03.06.2022 року № 14/4 «Про 
перейменування Володимир-Волинської міської ради» та від 02.12.2022 року  
№ 19/14 «Про затвердження Програми розвитку молодіжної політики та спорту 
у міській територіальній громаді на 2023-2027 роки», керуючись ст. 25 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

  1. Внести зміни до рішення міської ради від 01.10.2021 року № 10/8 «Про 
затвердження Положення про призначення стипендії Володимир-Волинської 
міської ради для обдарованої молоді «Майбутнє Володимира», а саме в тексті 
рішення та Положенні слова «Володимир-Волинська міська рада» замінити на 
слова «Володимирська міська рада» у відповідних відмінках. 
 2. Внести зміни до Положення про призначення стипендій Володимир-
Волинської міської ради для обдарованої молоді «Майбутнє Володимира», 
затвердженого рішенням міської ради від 01.10.2021 року № 10/8, а саме: 
 2.1.  Абзац перший п. 1.1. розділу І «Загальні положення» викласти в 
новій редакції: «Стипендії Володимирської міської ради для обдарованої 
молоді «Майбутнє Володимира» (далі стипендії) призначаються відповідно до 
основних завдань Програми розвитку молодіжної політики та спорту у міській 
територіальній громаді на 2023-2027 роки, затвердженої рішенням 
Володимирської міської ради  від 02.12.2022 року № 19/14, з метою 
нагородження представників молоді Володимир-Волинської міської 
територіальної громади які відзначилися в галузях навчальної, науково-
дослідницької, краєзнавчої, творчої, спортивної, трудової та громадської 
діяльності.». 



   
 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної політики, 
спорту і міжнародного співробітництва. 

 
 
 
 

Міський голова                                Ігор ПАЛЬОНКА 
Вячеслав Петрук  23628 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 


